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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! WIĘCEJ KONTROLI POJAZDÓW ZAPARKOWANYCH POZA WYZNACZONYMI 

MIEJSCAMI 

W Krakowie Obszar Płatnego Parkowania (OPP) obejmuje ok. 21 970 

miejsc parkingowych. Ma on zapewnić rotację parkujących pojazdów. Niektórzy 

kierowcy nie korzystają z wyznaczonych miejsc i pozostawią je poza nimi, 

stwarzając tym samym zagrożenie dla innych użytkowników drogi, szczególnie 

w rejonie skrzyżowań czy przejść dla pieszych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOLEJNE ULEWY I BURZE – OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE 

Środa przyniesie kolejne ulewy i burze w naszym regionie – informują 

synoptycy Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Krakowie. Ostrzeżenie 

drugiego stopnia obowiązuje od godz. 12.00 do 22.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BADANIA PRZYRODNICZE NA BIAŁYCH MORZACH 

Zanim Białe Morza zamienią się w atrakcyjne miejsce rekreacji, zostaną 

tam przeprowadzone badania środowiska przyrodniczego, w tym m.in. gleby. To 

pozwoli określić, jakimi roślinami będzie można obsadzić teren, a następnie 

rozpocząć prace projektowe przy jego zagospodarowaniu. Przypomnijmy, że to 

35-hektarowa poprzemysłowa przestrzeń pomiędzy ulicami Totus Tuus, 

Herberta, Podmokłą a rzeką Wilgą. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krkaow.pl)  

 

NOWE! WIĘCEJ ZIELENI W BAŚNIOWYM OGRODZIE W PODGÓRZU 

Już niebawem dzielnica XIII Podgórze zyska kolejne wyjątkowe miejsce. 

W Baśniowym Ogrodzie w okolicach ul. Pańskiej i Siemomysła znajdzie się 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273765,1912,komunikat,wiecej_kontroli_pojazdow_zaparkowanych_poza_wyznaczonymi_miejscami.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273757,26,komunikat,kolejne_ulewy_i_burze___ostrzezenie_meteorologiczne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273774,2163,komunikat,badania_przyrodnicze_na_bialych_morzach.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krkaow.pl
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strefa do odpoczynku, jak również dziecięcej zabawy. W ostatnich dniach 

pojawiły się tam nowe nasadzenia zieleni! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FORT MOGIŁA DO WYDZIERŻAWIENIA 

Zarząd Budynków Komunalnych planuje wydzierżawić fort nr 49 ½ 

a Mogiła przy ul. Igołomskiej 7. Chętni do wydzierżawienia obiektu mogą 

składać oferty do 7 sierpnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WYBIERZ MIEJSCE PRZYJAZNE RODZINOM Z DZIEĆMI I ZGŁOŚ JE 

W PLEBISCYCIE 

Zapewne masz ulubioną restaurację, centrum sportu lub twórczych 

działań, gdzie zabierasz swoją rodzinę. A może znasz miejsca, które ze względu 

komfort i atmosferę są uwielbiane przez dzieci? Zgłoś je do udziału w 5. edycji 

plebiscytu „Miejsce przyjazne rodzinom z dziećmi". Można to zrobić do 31 lipca 

– wystarczy wypełnić formularz online. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPACER PO MIEŚCIE LITERATURY Z BARBARĄ SADURSKĄ 

− Nie pamiętam takiego czasu, kiedy nie myślałabym o Krakowie jako 

o mieście literatury. Dla mnie Kraków jest po prostu od dziecka miastem Smoka 

Wawelskiego i Baltazara Gąbki. Blisko stąd do Krainy Deszczowców, trzeba było 

tylko wyjechać na drugą stronę Wisły. To jest miasto literatury – mówi pisarka 

Barbara Sadurska, zapraszając na spacer po literackim Krakowie w filmie 

przygotowanym z okazji 45. rocznicy wpisu Krakowa na Listę Światowego 

Dziedzictwa UNESCO. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krkaow.pl)  

 

NOWE! OPERA GALA - FINAŁ FESTIWALU MUZYKI POLSKIEJ 

19. edycja Festiwalu Muzyki Polskiej zbliża się do końca. Za nami 

weekendy wypełnione pieczołowicie dobraną muzyką polską od XVI do XX 

wieku, uzupełnioną o arcydzieła muzyki światowej, a wszystko to w wykonaniu 

cenionych artystów z całego świata. Festiwal zakończy wielka gala operowa, 

która odbędzie się 29 lipca w Nowohuckim Centrum Kultury. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/272522,2327,komunikat,wiecej_zieleni_w_basniowym_ogrodzie_w_podgorzu_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/273420,2332,komunikat,fort_mogila_do_wydzierzawienia.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272212,29,komunikat,wybierz_miejsce_przyjazne_rodzinom_z_dziecmi_i_zglos_je_w_plebiscycie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273780,26,komunikat,spacer_po_miescie_literatury_z_barbara_sadurska.html
mailto:anna.latocha@um.krkaow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273771,33,komunikat,opera_gala_-_final_festiwalu_muzyki_polskiej.html
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PODGÓRSKIE LETNIE KONCERTY W KAŻDĄ WAKACYJNĄ NIEDZIELĘ 

Najpiękniejsze utwory muzyki klasycznej i sakralnej – m.in. 

w aranżacjach na chór, głosy solowe, bandurę i skrzypce – oraz arcydzieła 

muzyki organowej. A wszystko to w wyjątkowych wnętrzach kościoła 

pw. św. Józefa przy Rynku Podgórskim. Centrum Kultury Podgórza zaprasza na 

tegoroczną edycję Podgórskich Letnich Koncertów, które są organizowane od 

9 lipca, w każdą wakacyjną niedzielę o godz. 16.00. Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYJAZDOWY TRENING BIEGOWY W PUSZCZY NIEPOŁOMICKIEJ 

W najbliższa sobotę, 29 lipca kolejne bezpłatne zajęcia dla dorosłych 

z cyklu „Biegaj w Krakowie!”. Tradycyjnie, w ostatnią sobotę miesiąca odbędzie 

się tzw. trening wyjazdowy – tym razem w Puszczy Niepołomickiej. Zajęcia są 

organizowane w ramach tegorocznej edycji prowadzonego przez Zarząd 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”, który 

wpisuje się w miejską kampanię „Kraków w formie”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TO BĘDZIE GWIEZDNA SOBOTA Z SYMBIOZĄ 

Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza” zaprasza rodziny na sobotę 

pełną gwiezdnych przygód! Dowiemy się m.in. jaki wpływ na las mają gwiazdy 

i dlaczego warto czasem spojrzeć w niebo! Kosmiczne wątki towarzyszą nam 

w tym roku w ramach obchodów 550. urodzin Mikołaja Kopernika. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WIĘCEJ ZIELENI W BAŚNIOWYM OGRODZIE W PODGÓRZU 

Już niebawem dzielnica XIII Podgórze zyska kolejne wyjątkowe miejsce. 

W Baśniowym Ogrodzie w okolicach ul. Pańskiej i Siemomysła znajdzie się 

strefa do odpoczynku, jak również dziecięcej zabawy. W ostatnich dniach 

pojawiły się tam nowe nasadzenia zieleni! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

A W CZWARTEK PÓJDĘ DO KINA W PLENERZE! 

ROD „Wisła”, Zakrzówek, PrzyStań na Plaży i plac Axentowicza w tym 

sezonie zamienią się w sale kinowe! Już w najbliższy czwartek czeka nas seans 

filmowy w scenerii ogrodu działkowego „Wisła”. O godz. 20.30 rozpocznie się 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/273027,2327,komunikat,podgorskie_letnie_koncerty_w_kazda_wakacyjna_niedziele.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273755,202,komunikat,wyjazdowy_trening_biegowy_w_puszczy_niepolomickiej_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273763,34,komunikat,to_bedzie_gwiezdna_sobota_z_symbioza_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/272522,2327,komunikat,wiecej_zieleni_w_basniowym_ogrodzie_w_podgorzu_.html
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tam dokument „Gunda”. Opowieść przedstawia codzienność zwierząt 

mieszkających na farmie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! W NIEDZIELĘ ZABYTKOWE TRAMWAJE NA DWÓCH LINIACH 

W niedzielę, 30 lipca, na krakowskie ulice znów wyjadą zabytkowe 

tramwaje w ramach Krakowskiej Linii Muzealnej. Będą one kursować na dwóch 

trasach – z Dajworu i Pleszowa do pętli w Cichym Kącik 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA AL. 29 LISTOPADA: ZMIANY NA UL. BANACHA 

Od 3 sierpnia kierowcy będą mogli korzystać z nowego fragmentu jezdni 

ul. Banacha przy skrzyżowaniu z al. 29 Listopada. Tego dnia od godz. 7.00 

zostanie wprowadzony kolejny etap tymczasowej organizacji ruchu w tym 

rejonie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

W CZWARTEK  

  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski 

16:00 – spotkanie Konsulem Generalnym Niemiec, Urząd Miasta Krakowa, 

pl. Wszystkich Świętych 3-4 

 

 

                                       Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273746,33,komunikat,a_w_czwartek_pojde_do_kina_w_plenerze_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273777,26,komunikat,w_niedziele_zabytkowe_tramwaje_na_dwoch_liniach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273775,1912,komunikat,rozbudowa_al__29_listopada__zmiany_na_ul__banacha.html

